
２０２１年５月１０日 
各   位 

会 社 名    日本アビオニクス株式会社 
代表者名    代表取締役執行役員社長 竹内 正人 

              （コード番号６９４６ 東証第二部） 
問合せ先    経営企画本部長  榎本  実 

              （TEL  ０４５－２８７－０３００） 
 
 

2021 年 3 月期連結決算発表日の延期に関するお知らせ  
 
 
当社は、2021 年 5 月 14 日に予定していた 2021 年 3 月期連結決算発表について下記の 

とおり延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

記 

１．延期の理由 
2021 年 5 月 14 日に決算発表を行う準備を進めておりましたが、新型コロナウイルス

感染症拡大に伴う「緊急事態宣言」及び「まん延防止等重点措置」適用の影響により、決
算業務に時間を要していること、並びに監査法人を変更した初年度であり監査業務に時
間を要していることから、決算発表予定日を延期することといたしました。 

 
２．今後の予定 

1 週間程度延期する予定ですが、決定次第、速やかに発表いたします。 
 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、ご迷惑をおかけいたしますこと、
心よりお詫び申しあげます。何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 
以 上 


